100 risme di carta A4 sede di Bari 

 Nr.  50 risme di carta A4 sede di Mestre  
 Nr. 5 risme di carta A3 sede di Mestre 
 Nr.  25 risme di carta A4 sede di Trieste 
 Nr.  50 risme di carta A4 sede di Bologna  

2. IMPORTO  
L’importo stimato per la fornitura è pari ad €. 3.500,00 (tremilacinquecento/00) iva esclusa. 

3. DATA, TERMINI E LUOGO DI CONSEGNA  

La consegna della merce presso le nostre sedi dovrà avvenire entro 10 giorni dalla stipula del contratto. 

Di seguito riportiamo gli indirizzi delle nostre sedi: 

SEDE INDIRIZZO  REFERENTE  MAIL REFERENTE